הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

ט' אייר, תשס"ג
11/05/2003
עדכון מספר : 031סג

בס"ד

לכבוד
הרב המקומי
י"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1. לאחרונה נמצאו משווקים ממתקים מסוגים שונים הנושאים את ציון הכשרות של "איגוד רבני עולמי- הרב יעקב יוסף אויירבך" ע"י המשווק "ממתקי כיפלי" איזור תעשייה צפון חדרה טלפקס: 04-6249419 וזאת ללא כל הכשר מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. כמו כן מוצרים אלו מיובאים ומשווקים ע"י היבואן א. וקסמן בע"מ ממושב משמרת טל' 09-7962570 . לאחרונה נמצא כי המוצר טופי - DIPPER של חברת VIDAL מספרד משווק אף הוא תחת ציון כשרות זה ועל כן המשגיחים מתבקשים להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולהחזירם ליבואנים ולמשווקים בדחיפות . ברצוננו להזכיר כי הרב הנ"ל אינו מוסמך להעניק תעודת הכשר על פי חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג 1983 .

2. שמן לבן : על גבי מדפי רשתות השווק נמכר המוצר " מרינדת לימון ופלפל" (יצרן: קניס פודס מרחוברו מסצ'וסטס ארה"ב, יבואן: מעיא בע"מ כפר הנגיד 48 , ט"ל 089439333 . בר קוד: 4133500184) תוך ציון כי המוצר "כשר חלבי בהשגחת ס.ט.ס ארה"ב ובאישור הרבנות הראשית לישראל" .